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中国体育彩票浙江省20选5第25096期开奖公告
开奖日期：2025年4月16日
本期销售金额：151770元
本期开奖号码：01 03 05 11 15
本期出球顺序：15 01 05 11 03

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

3

246

4280

单注奖金

（元）

13555

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年6月16日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第25096期开奖公告
开奖日期：2025年4月16日
本期全国销售金额：55988208元
本期开奖号码：9 4 8

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

中奖注数（注）

22163

0

51782

单注奖金（元）

1040

346

173

应派奖金合计

23049520

0

8958286

中国体育彩票排列5第25096期开奖公告
开奖日期：2025年4月16日 本期全国销售金额：23563890元
本期开奖号码：9 4 8 7 1

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

58

58

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

5800000

5800000

48277441.06元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2025年6月16日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

本期兑奖截止日为2025年6月16日，逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第25041期开奖公告
开奖日期：2025年4月16日 本期全国销售金额：372136085元

前区 后区
本期出球顺序：21 27 04 22 03 05 11
本期开奖号码：03 04 21 22 27 05 11

本期中奖情况

1110680827.71元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2025年 6月 16日,逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

七等奖

七等奖派奖

八等奖

八等奖派奖

九等奖

九等奖派奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

中奖注数（注）

8

8

5

5

109

83

41

37

246

192

1167

947

20286

15789

45471

36920

42997

33421

1145325

917748

11392114

9125349

/

单注奖金（元）

8448564

833333

6758851

666667

128409

35523

102727

28420

10000

5000

3000

1500

300

150

200

100

100

50

15

7.5

5

2.5

/

应派奖金合计（元）

67588512

6666664

33794255

3333335

13996581

2948409

4211807

1051540

2460000

960000

3501000

1420500

6085800

2368350

9094200

3692000

4299700

1671050

17179875

6883110

56960570

22813372.5

272980630.5
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遗失
●义乌市易博货运代理有限公司遗
失公章一枚，声明作废。
●义乌市易博货运代理有限公司遗
失 财 务 章 一 枚 ，编 号 ：
33078210550132，声明作废。

版面中的房产面积均为建筑面积

公 告
恒风五洲汽车城和乐餐厅

因经营需求，向社会公开招募厨
师团队，欢迎有意向的携相关资
质前来报名洽谈。报名时间：4月
16日至4月18日。

地点：义乌市五洲大道1866
号恒风五洲汽车城综合馆4楼

联系人：虞女士
电话：0579-85234286

义乌市恒风汽车服务有限公司
五洲大道分公司

义 乌 厂 房 转 让 ，证 件 齐 全 地
段 好 ，交 通 便 利 ，13325799616

转让

义西出租
上溪厂房一楼 900㎡，13806790091
上溪厂房一楼350㎡，三楼940㎡，二楼
1200 ㎡，七楼 1200 ㎡，13362958977

廿三里厂 房 三 楼 380 ㎡ 13085663788

义东出租
苏溪镇镇中路（靠国贸大
道）苏溪供销社百货大楼部
分房屋，面积约 6800 平方米
招 租 ，电 话 ：13615890303。

义北出租

义乌市城市环境空气质量日报
（2025）第106期 义乌市生态环境监测站 4月16日

站点
名称

江 东

北 苑

第五中学

儿童公园

空气污染
指数AQI

94

/

95

90

空气质量
级别

Ⅱ
/

Ⅱ
Ⅱ

空气质量
状况

良

/

良

良

首要污染物

臭氧

/

臭氧

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数AQI
为92，首要污染物为臭氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对极
少数异常敏感人群健康有较弱影响。

城区出租
雪峰西路 305 号 3 间店面租 13095887718

由浙江珍琪电器工程有限公司承建的义乌
经济技术开发区总部经济 B 组团 B6 大楼泛光
照明工程已通过竣工验收，工程已按时足额支
付农民工工资。现我公司拟撤销在浙江稠州商
业银行开设的农民工工资专用账户（账号
15602012010090068470），如有异议请在10日内
拨打监督电话。

1.企业负责人电话:15257948718
2. 建设领域农民工工资主管部门投诉电

话：13967425625
浙江珍琪电器工程有限公司

二⚪二五年四月十七日

关于撤销农民工工资专户的通知

下列机动车因在本街道道路及居民小区长期停放，2025 年 4
月 15 日前已由义乌市公安局交通警察大队城西中队依法清理
至义乌城西街道停车场统一停放，现予以公告，请以下机动车车
主登报之日起三个月内携车辆有效资料至义乌市公安局交通警
察大队城西中队（义乌市生产资料市场）处理，逾期按无主车辆

予以处理。
联系单位及电话：
义乌市公安局交通警察大队城西中队 0579-85717122

义乌市人民政府城西街道办事处
二⚪二五年四月十五日

敦促长期停放无主车辆车主限期领取车辆的公告

1 浙G859CQ （白）长安面包
2 浙GQ089P 东风面包
3 浙GQ9X76 长安面包
4 浙GR176A （红）起亚轿车
5 浙GJN761 金杯面包
6 浙G936YH （蓝）大众轿车
7 浙GJ28LO 五菱面包
8 浙GR726T 比亚迪2厢轿车
9 赣E79W82 长安面包
10 LZWNBCH0831072226 五菱面包
11 浙GR172E （红）厢货，4,2米
12 浙G701KU 长安面包
13 LSDB12B34D025469 奇瑞 Q.小汽车二厢
14 LZWDBAGA462033402 五菱改装厢货
15 浙BV393K 五菱面包
16 浙JD1T05 （白）比亚迪宋轿车
17 浙C900LK 五菱面包
18 LZSHCKZS6E8051052 宗申三轮车
19 浙GX5G17 长安面包
20 浙G6ES22 五菱面包
21 浙G7JC90 丰田轿车
22 浙GQ12Y3 面包车
23 浙GM90T0 东风面包
24 浙GZ72P8 福田平板
25 LZWACAGA981058708 （银）面包车
26 浙GM88K7 （银）长安面包车
27 浙GR3N01 轿车
28 浙G896PA 长安面包

29 浙GQQ511 五菱面包车
30 LSVCA49FX22276151 （黑）大众轿车
31 浙GM73X0 东风汽车轿车
32 浙GZE133 （白）奇瑞轿车
33 浙DB185V (黑)小越野
34 浙G3CL03 （白）东风面包
35 浙GQ92T7 （银）五菱面包
36 浙G1D918 （黑）大众轿车
37 晋A2W356 福特二厢
38 浙G18F72 (棕)五菱平板
39 浙GR031B (银)五菱平板
40 浙G8Z171 五菱面包
41 浙GC30c9 福田面包
42 鲁QY682M 五菱面包
43 浙GZ9256 江铃厢货
44 浙G151WG 华晨金杯面包
45 浙G281CF 五菱面包
46 浙GSH257 尼桑轿车
47 71K27 三轮车
48 浙G8CF72 厢货
49 浙GQ2899 江铃皮卡
50 LSGWT52X76S189322 别克轿车
51 浙AH9L37 江铃货厢
52 浙GX655V 厢货
53 浙GSP699 长安面包
54 浙GQB239 面包车
55 浙GZ752 长安面包
56 浙G015XM 马自达轿车

57 浙G692ZP (棕)平板车
58 浙GR073F （银）平板车
59 浙GD65TK （黑）日产尼桑
60 浙GX1R18 (银)江淮和悦
61 浙GQK751 解放厢货
62 浙GCN261 （黑）双环
63 LZWABCJIX41100420 （棕）五菱面包
64 浙G187JY 4.2米平板车
65 浙GRP610 五菱面包
66 浙G190DT 一汽面包
67 浙C129M6 大众轿车
68 浙GZ33A0 比亚迪FO
69 浙GZ0G23 （白）长安面包
70 浙G1R19 （红）长安二厢小车
71 浙GMY090 奇瑞QQ308
72 浙G852VD （黑）尼桑
73 浙GR9776 （白）本田
74 浙GZ2828 （黑）别克
75 LB3FA63C34H028243 （银）吉利二厢
76 浙GZ506C (黑）本田
77 浙G6GW69 (银）五菱面包
78 浙GA5Q82 （白）4.2东风厢货
79 浙GR906P (白）长安面包
80 浙G7KR32 （银)五菱平板
81 浙GZ223V （银）东风面包
82 浙GJ579X （银)长安面包
83 LGHT12178899 （黑）17582 东风面包
84 LS4BDB1D85A098796 （银）长安面包

85 浙GJ9213 （白）长安面包
86 浙GM77S5 （银）长安面包
87 浙GR27J2 （棕)五菱面包
88 浙G9NRB3 (银）长安面包
89 浙GQ23902 (棕)东风面包
90 浙GR25T6 （银）五菱面包
91 浙G16L15 （银)东风05面包
92 浙G9G7UO （白）红旗一汽厢货
93 浙GW8S90 （绿）别克轿车
94 浙GMF362 （白）4.2厢货
95 浙G3F997 （银）五菱面包
96 浙G2A5T2 （蓝）标致
97 浙G5VU08 (蓝）平板
98 浙GR573K （黄）东风厢货
99 浙GR325J （银）平板车
100 浙GJT597 （白）五菱厢货
101 浙AT1D89 （白）4.2金杯平板
102 LGXCMCCBX7T011405 (白）福特面包车
103 浙G0Z282 （棕）长安面包
104 浙G5549D (黑）川汽野马
105 浙ER2782 （银）大众轿车
106 浙GJ3R29 （白）面包车
107 浙GZ7X83 （棕）平板车
108 浙G7839F （棕）长安面包
109 浙GJ21N2 （银）平板
110 浙GZ35Q2 （银）东风面包
111 浙G176MP （银）平板
112 浙J1810A （绿）时代驭菱
113 浙GJ19Y8 （白）东风多利卡平板
114 浙GJ9116 （白）轿车
115 浙GR630B （银）平板
116 浙G78X57 （银）平板
117 浙G215ZM （棕）别克二厢
118 浙G821BT （棕）五菱平板
119 浙GZ51R0 （棕）五菱面包
120 浙C3086J （白）比亚迪速锐
121 浙GM6U18 （棕）五菱平板
122 浙G985EW （棕）长安面包
123 浙G795SA （白）万斗越野

124 浙G3JR39 （棕）五菱乐驰
125 湘A6111K （棕）福田雷沃
126 浙G581NS （蓝）皮卡
127 浙GD9526 （白）风景快运
128 LVAV2MD507CD13201 （蓝）皮卡
129 浙G2709V （黄）福特二厢
130 浙GJS917 （白）别克二厢
131 浙GZ133X （银）长安面包
132 浙GJ972D （白）越野
133 皖J6A597 （银）面包车
134 浙G628WE （白）4.2平板
135 浙G30Y58 （白）东风雪铁龙
136 浙GC73NB （银）东风平板
137 浙G16731 （白）油罐车
138 浙GM717S （银）长安厢货
139 浙G0835R （白）长安面包
140 浙G03W15 （银）五菱平板
141 浙GZ7S51 五菱平板
142 陕AV32F0 （黑）斗田轿车
143 浙G780XK （灰）东风面包
144 浙GC837N （白）长安面包
145 浙GM6631 （黑）大众轿车
146 浙GZ0T61 平板
147 浙GC83B9 吉奥汽车
148 浙GJ98T6 长安货卡
149 浙GC8C73 五菱面包
150 浙GG039T （白）4.2厢货
151 浙GZ056J 皮卡
152 浙GJ380A （银）面包车
153 浙GQ9G38 （棕）长安面包
154 皖LB6875 （棕）五菱面包
155 浙G2KZ02 （银）长安面包
156 浙G2309B （蓝）华晨中华
157 鄂SC7425 黄牌油罐车
158 浙G158KB （银）东风面包
159 浙G9VP65 江淮面包
160 浙GW1X02 现代面包
161 LZWACAGA797238770 （银）五菱面包
162 浙GZ53F8 （银）长安力龙面包

序号 车辆号牌 车辆型号

僵尸车清单

序号 车辆号牌 车辆型号 序号 车辆号牌 车辆型号

序号 车辆号牌 车辆型号 序号 车辆号牌 车辆型号

由浙江锦辉建设工程有限公司承建的
义乌数字与智能化产业社区项目市政配套
及景观绿化工程一标段于2025年1月16日
竣工验收，农民工工资已全部结清，该工程
的专户在公告结束后将予以撤销，如有异
议 ，请 在 10 日 内 拨 打 联 系 电 话 ：
13566798288，或拨打建设领域农民工工
资主管部门投诉电话：0579-85170313。

浙江锦辉建设工程有限公司
二⚪二五年四月十五日

关于撤销农民工工资专户的公示


